Samodzielny Publiczny Zespot Zakladow Opieki Zdrowotne;

“SZPITAL MIEJSKI” w Sosnowcu
ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, 17.04.2009r.
Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego znak sprawy ZP/27/2008 na dostawe odezynnikéw do badan laboratoryjnych
wraz z dzierzawg odpowiednich aparatow oraz dostawg plytek agarowych.

W odpowiedzi na pytania Wykonawcow oraz na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamodwien
publicznych Zamawiajacy przedstawia nastgpujace wyjasnienia :

Pytanie nr 1
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang terminu dostaw analizatorow z 10 na 14 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zmiang terminu dostaw analizatorow z 10 na 14 dni.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang terminu dostaw odczynnikow z 96 godzin na 7 dni?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wymaga ztozenia oferty zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na dopuszczenie do przetargu analizatora wykonujacego oznaczenia
metoda luminescencyjng (chemiluminescencja jest jedna z metod luminescencyjnych)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza analizator wykonujacy oznaczenia metodg luminescencyjna.

Pytanie nr 4
Czy w zwiazku z regulacjq art. 144 ust.1 ustawy PZP Zamwaiajacy zechce wprowadzi¢ do wzoru

umowy zapis o dopuszczlnosci wprowadzenia zmian w brzmieniu przedstawionym ponizej?

Strony dopuszczaja zmiany umowy w zakresie:

- numeru katalogowego produktu

- nazwy produktu przy zachowaniu jego parametrow

- sposobu konfekcjonowania

- liczby opakowan

- wymiany/ uzupelnienia elementow sktadowych aparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie

do sprzedazy przez wykonawcg produkt zmodyfikowany/ udoskonalony

- wystapi przejsciowy brak produktu z przyczyn lezacych po stronie producenta przy jednoczesnym

dostarczeniu produktu zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu obj¢tego umowa
Powyzsze zmiany nie mogg skutkowa¢ zmiang ceny jednostkowej, wartosci umowy i nie moga by¢
niekorzystne dla Zamawiajacego.
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Odpowiedz:

Zamawiajacy wprowadza do wzoru umowy zapis 0 dopuszezlnosci wprowadzenia zmian w zakresie:
- numeru katalogowego produktu
- wymiany/ uzupelnienia elementow sktadowych dparatury w sytuacji gdy: -wprowadzony zostanie
do sprzedazy przez wykonawcg produkt zmodyfikowany/ udoskonalony.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zmiang terminu wymiany reklamowanych odczynnikéw z 48 godzin
na 7 dni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga zlozenia oferty zgodnie z SIWZ.
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